
  

 

Znak sprawy: ZP-2710-4/2022 

 

Kraków, 11.02.2022r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

ODPOWIEDŹ NR 1 

NA WNIOSKI WYKONAWCÓW 

DOTYCZY: Dostawa materiałów do sterylizacji dla Wojewódzkiego Szpitala Okulistycznego w Krakowie 

 

Zamawiający, udziela odpowiedzi na wnioski Wykonawców złożone w przedmiotowym 

postępowaniu oraz działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ: 

Pytanie 

1. Czy Zamawiający dopuści stół o poniższych parametrach? 

1. 4- częściowy Stół przeznaczony do zabiegów operacyjnych w zakresie okulistyki. 

2. Możliwość składania elektrycznego do pozycji siedzącej oraz niezależnego sterowania 

podnóżkiem, siedziskiem oraz oparciem. 

3. Podgłówek w kształcie „U” z miękkiego tworzywa dopasowującego się do kształtu głowy 

pacjenta. 

4. Regulacja wzdłużna podgłówka z możliwością regulacji jego kąta nachylenia pod kark pacjenta. 

5. Regulacja elektryczna ruchu stołu góra / dół w zakresie  

625-925 mm. Wysokość stołu w pozycji wyjściowej 580 mm 

6. Możliwość niezależnego sterowania podnóżkiem, siedziskiem, oparciem oraz zagłówkiem,  

7. Regulacji pilotem nożnym ruchu stołu góra/dół oraz ruchu zagłówka. 

8. Możliwość regulacji ruchów siedziska, zagłówka, części podpierającej plecy i nogi przy pomocy 

pilota ręcznego. 

9. Możliwość zapamiętania 8 pozycji na pilocie. Dodatkowo funkcja auto run, CPR oraz przycisk 

reset. 

10 Możliwość ustawienia pozycji trendelenburga (-12 ˚) oraz odwróconego trendelenburga (+5 ˚) 

11 Regulowane podłokietniki z możliwością zmiany kąta nachylenia (0° / +180°) oraz ich 

całkowitego demontażu (opcja) 

12 Stół na podstawie jezdnej z manualną blokadą kół oraz blokadą kierunkową. 



  

13 Szerokość całkowita stołu: 850 mm (wraz z podłokietnikami) 

Szerokość leża: 610 mm  

Długość całkowita stołu: 1760 (1900 mm przy maks. wydłużeniu zagłówka) 

Rozmiar podstawy: 720 x 785 mm 

14 Bezszwowe, wodoodporne, antybakteryjne obicie stołu operacyjnego. 

15 Zakres regulacji podpory pleców: 83˚ 

Zakres regulacji zagłówka: 64 ˚ (-29 ˚ /+35 ˚) 

Zakres regulacji podpory nóg: 77˚ 

Zakres regulacji siedziska: 40 ˚ (-5 ˚ /+35 ˚) 

16 Podstawa chromowo-niklowa. 

17 Zasilanie bateryjne z awaryjnym wyłącznikiem prądu. Świetlna i dźwiękowa informacja o 

rozładowaniu baterii. 

18 Nośność- 250 kg 

19 Waga- 135 (bez akcesoriów)  

 

 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści elastyczny pałąk na obłożenie stołu z możliwością podłączenia dopływu 

powietrza do zaproponowanego modelu stołu? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści podłokietnik anestezjologiczny do zaproponowanego modelu stołu? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 



  

 

Pytanie 

Czy Zamawiający w pkt 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie podstawy stołu na 4 kółkach jezdnych z dwoma 

hamulcami dla każdej osi, dostępnymi po obu stronach stołu? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 

Czy Zamawiający w pkt 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie dwóch mechanicznych 

hamulców dla każdej z osi jezdnej? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 

Czy Zamawiający w pkt 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu bez opisanej 

funkcjonalności? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 

Czy Zamawiający w pkt 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrohydraulicznego składania s tołu do pozycji 

siedzącej i leżącej za pomocą siłowników hydraulicznych? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 

Czy Zamawiający w pkt 9 w yrazi zgodę na zaoferowanie regulacji wysokości 

siedziska od podłogi w zakresie od 580mm do 860mm? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody. 



  

 

Pytanie 

Czy Zamawiający w pkt 10 wyr azi zgodę na zaoferowanie regulacji długości blatu 

w zakresie od 1795mm do 1983mm? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 

Czy Zamawiający w pkt 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie szerokości siedziska 

787mm? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 

Czy Zamawiający w pkt 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie U kształtnego oparcia 

na głowę o reg ulacji manualnej w trzech osiach? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 

 Czy Zamawiający w pkt 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie pozycji Trendelenburga 

regulowaną elektrohydraulicznie w zakresie 10 stopni? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 

 Czy Zamawiający w pkt. 16 wyrazi zgodę na zaoferowanie pilota z możliwością zapamiętania ośmiu 

dowolnych pozycji stołu z których jedna może być pozycją Trendelenburga? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody. 



  

Pytanie 

 Czy Zamawiający w pkt 20 wyrazi zgodę na zaoferowanie maksymalnego obciążenia stołu 250kg? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 

Czy Zamawiający w pkt 21 wyrazi zgodę na zaoferowanie zasilania akumulatorowego o ładowaniu przez 

bezpośrednie podpięcie do sieci? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody. Czy Zamawiający w pkt 25 wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi stołu bez 

pacjenta  140kg? 

 

 

 

 

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ. 
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